
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2023/2024
GRESIK UNITED FC VS PERSELA LAMONGAN     0 - 0
#32 06/12/2023, 15.00 WIB GELORA SOEPRIJADI, BLITAR   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Asisten Wasit 1 : ANGGA NOOR
HIDAYAT

Asisten Wasit 2 : ASPRIANTON

Cadangan Wasit : CHOIRUDIN
Penilai Wasit : ALIL RINENGGO
Match Commisioner : FEBRI WARDANA

General Coordinator : ARIS SUSILO
Media Officer : DENI ALI SETIONO

GRESIK UNITED FC PERSELA LAMONGAN
KUNING - KUNING - KUNING HITAM - HITAM - HITAM

[ 26 ] GK MUHAMMAD ULUL ARHAM
[ 7 ] CF VICTOR BERTOMEU DE LA O
[ 9 ] CM SAMSUL ARIF  67,
[ 10 ] LM MUHAMAD FAISOL YUNUS  85(1),
[ 11 ] LB AHMAD BIRRUL WALIDAIN  85,
[ 15 ] CB HERI SETIAWAN
[ 16 ] DM RENSHI YAMAGUCHI
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 29 ] RB GARDHIKA ARYA PUTRA
[ 44 ] DM I GEDE SUKADANA PRATAMA (C)  42,  67(1),
[ 48 ] RM MUHAMMAD RAFLI BAHASUAN  HT,

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS
[ 7 ] LM ZULHAM M. ZAMRUN (C)
[ 10 ] AM DOHYUN KIM
[ 15 ] LB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY
[ 18 ] LWF ALDI AL ACHYA  69,
[ 21 ] CF SILVIO ESCOBAR BENITEZ  83,
[ 44 ] CB IKHWAN CIPTADY MUHAMMAD
[ 65 ] RB DEDE SAPARI  90+4,
[ 78 ] LWF RADIANSYAH  83(1),
[ 89 ] CM YUJUN LEE
[ 91 ] CB JONATHAN DAVID WARD CAMPBELL

Substitutes Substitutes
[ 71 ] GK VISAL MUCHAMMAD AKBAR
[ 5 ] CB MOCH AKBAR HARIS
[ 6 ] LB MOCH. IRVAN FEBRIANTO  85,
[ 8 ] DM M. GHOZY  67(1),
[ 17 ] CF MUHAMAD RIDWAN
[ 18 ] RM JEPRI KURNIAWAN  HT,
[ 22 ] CM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI
[ 51 ] CB AIRLANGGA MUTAMASIQDINA
[ 57 ] LWF AKBAR FIRMANSYAH  85(1),
[ 66 ] CM DICKY KURNIAWAN ARIFIN  67,

[ 12 ] GK HAVIZD FAUZAN MUZAKI
[ 4 ] RB WILDANSYAH
[ 8 ] DM MUHAMMAD AGUNG PRIBADI
[ 9 ] CF MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA  83(1),
[ 11 ] LWF RISQKI PUTRA UTOMO  83,
[ 16 ] RWF RIDWAN TAWAINELA  69,
[ 19 ] CM ADE JANTRA LUKMANA
[ 57 ] RB RAFIUD DRAJAT  90+4,
[ 71 ] LB MUH. AJI KURNIAWAN
[ 99 ] CF HERMAN DZUMAFO EPANDI

Head Coach: Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
I GEDE SUKADANA PRATAMA 42

MUHAMMAD RAFLI BAHASUAN HT

JEPRI KURNIAWAN HT

SAMSUL ARIF 67

DICKY KURNIAWAN ARIFIN 67

I GEDE SUKADANA PRATAMA 67(1)

M. GHOZY 67(1)

69 ALDI AL ACHYA

69 RIDWAN TAWAINELA

83 SILVIO ESCOBAR BENITEZ

83 RISQKI PUTRA UTOMO

83(1) RADIANSYAH

83(1) MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA

AHMAD BIRRUL WALIDAIN 85

MOCH. IRVAN FEBRIANTO 85

MUHAMAD FAISOL YUNUS 85(1)

AKBAR FIRMANSYAH 85(1)

90+4 DEDE SAPARI



90+4 RAFIUD DRAJAT

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


